
Zarządzenie Nr18.2020 
Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Stromcu 

z dnia 28 grudnia 2020r. 
 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego  
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Stromcu. 

 
 
 

Na podstawie § 13 Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Stromcu 
wprowadzonego Uchwałą Rady Gminy Stromiec nr XI.84.2019 z dnia 29 listopada 2019r. 
zarządzam, co następuje : 

 
§ 1. 

 
Ustalam Regulamin Organizacyjny Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Stromcu 
stanowiący załącznik do niniejszego Zarządzenia. 
 

§ 2 
 

Uchyla się Zarządzenie Kierownika Nr 5.2012 z dnia 15 czerwca 2012r. z późn. zm. w sprawie 
wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej               
w Stromcu. 

§3 

 
Zarządzenia wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021r. 

 


